

המשרד לתיאום עניינים הומניטריים

הודעה לעיתונות

**לקראת ועידת הפסגה ההומניטרית העולמית:  
ארגוני החברה האזרחית הפלסטיניים קוראים לשיפור ההגנה והגישה**

רמאללה ועזה, מדינת פלסטין, 16 בדצמבר 2014: גורמים בחברה האזרחית הפלסטינית התכנסו בגדה המערבית ובעזה כדי להסכים על שורת המלצות שיידונו בעמאן, ב-3 עד 5 במרס 2015, במסגרת ההתייעצות האזורית של המזרח התיכון וצפון אפריקה. ההתייעצות האזורית היא ציון דרך מרכזי לקראת ועידת הפסגה ההומניטרית העולמית הראשונה, שתתקיים באיסטנבול, טורקיה, בשנת 2016.

הפורום ההומניטרי, רשת הארגונים הפלסטיניים הלא ממשלתיים, ארגון הצדקה של קטאר ומשרד האו"ם לתיאום עניינים הומניטריים כינסו השבוע פגישות התייעצות עם ארגונים מהחברה האזרחית הפלסטינית. הפגישות התקיימו ברמאללה ב-15 בדצמבר ובעזה ב-16 בדצמבר. יותר משישים ארגונים לא ממשלתיים דנו באתגרים ההומניטריים הבעורים ביותר בארבעת התחומים העיקריים שבהם תעסוק ועידת הפסגה: יעילות הומניטרית, צמצום מצבי פגיעות וניהול סיכונים, שינוי באמצעות חדשנות ומילוי צורכיהם של בני אדם בעתות סכסוך.

המלצות המשתתפים התמקדו בהגנה על אזרחים ובגישה הומניטרית, תוך שימת דגש על הכיבוש כגורם העיקרי לחוסר ביטחון אזרחי. רבים הדגישו את הצורך לטפל בגורמים למשבר ההומניטרי ולא רק בתסמיניו, לרבות הצורך להסיר את המצור מעל עזה. כן הדגישו משתתפים את הצורך להבטיח מתן דין וחשבון בגין הפרות אפשריות של המשפט ההומניטרי הבינלאומי בשטח הפלסטיני הכבוש. יתרה מכך, הם שבו ואישרו את הצורך לטפל בזכות השיבה של פליטים פלסטינים.

לאור טבעו המתמשך של המשבר קראו ארגונים לא ממשלתיים רבים גם להשקיע יותר בחיזוק חוסנם של גופים מקומיים, הן מוסדות ממשלתיים והן מוסדות של החברה אזרחית. כן קראו לאסטרטגיה לאומית שתוכל להנחות תמיכה בינלאומית.

"תנועה חופשית של בני אדם וסחורות היא אחד האתגרים העיקריים שעמם מתמודדים ארגונים פלסטיניים והומניטריים בשטח הפלסטיני הכבוש," אמר המתאם ההומניטרי לשטח הפלסטיני הכבוש, מר ג'יימס ו' רולי. "על כך תעיד העובדה שאנו מקיימים את ההתייעצות עם ארגוני החברה האזרחית הפלסטיניים לקראת ועידת הפסגה ההומניטרית העולמית בנפרד בעזה ובגדה המערבית".

מזכ"ל האו"ם באן קי-מון קרא לכינוסה של ועידת הפסגה ההומניטרית העולמית כדי למצוא דרכים חדשות להתמודד עם צרכים הומניטריים בעולם המשתנה במהירות.

למידע נוסף, אנא פנו אל:

**איאד נסר**, המשרד לתיאום עניינים הומניטריים במזרח התיכון וצפון אפריקה, נייד 1095558662 (0) 20+  
או **אופיר פוירשטיין**, המשרד לתיאום עניינים הומניטריים בשטח הפלסטיני הכבוש, נייד 054-3311836

למידע נוסף על ועידת הפסגה ההומניטרית העולמית, ראו [www.worldhumanitariansummit.org](http://www.worldhumanitariansummit.org)